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Kranzstich 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Total Schützen

Sportgewehr 300 m

Stgw 57-03

Schützen

Schützen

Auszahlung 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Sportgewehr 300 m

Stgw 57-03

Schützen

Schützen

Total Schützen

Kranzstich 50 m Total Schützen

Auszahlung 25 m Total Schützen

Festsieger: Punkte

35

59

136

63

43

38

327.4Geering Marcel, Dällikon

21

23

Kategorie E: Stgw 90, Stgw 57-02, Karabiner Schützen42

Kategorie E: Stgw 90, Stgw 57-02, Karabiner Schützen19

Pistole

Standardstich 25 m Total Schützen35



St.Luzi - Meister 2022

Kranz Ausz 50mName/Vorname JgRang 25m TotalKat

87 524 92SVGeering Marcel, Dällikon1 1952 96 327.40E 100%

95 542 84SBerner Markus, Amriswil2 1965 96 324.45D 95%

87 530 89SEberle Robert, Weesen3 1966 97 321.65D 95%

91 499 86SKeck Isabelle, Zürich4 1972 92 314.35D 95%

91 506 82VStucki Hans, Valendas5 1955 89 312.60E 100%

88 493 87SVGruber Florin, Chur6 1947 92 311.90D 95%

82 430 85VHeule Peter, Balgach7 1958 93 303.00E 100%

78 487 78SVBardill Jakob, Tenna8 1939 86 286.80D 95%
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld A

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Beizlischiessen A 458

95 93 92

89 89

Jäger Andreas, S '65 Vogler Peter, SV '49 Beeli Peter, V '61

Jäger Meinrad, V '57 Jeger Peter, V '58

1

Tiefschüsse: 479

A A E

A A

Peist Schützenverein Peist-Arosa

Nulez 426

89 87 87

84 79

Isenring Karin, E '81 Gruber Heidi, V '55 Bieler Alfons, SV '45

Bieler Manuela, E '78 Clopath Nico, SV '50

2

Tiefschüsse: 457

A E D

E D

Bonaduz Schützenverein

Basilisk 411

84 83 82

81 81

Kuhny Heinz, S '65 Brodbeck Martin, S '66 von Allmen Pascal, E '88

Fiebach Andreas, SV '50 Gfeller Hans, SV '47

3

Tiefschüsse: 443

A E E

E D

Basel Feldschützenverein
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld D/E

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Zimmerberg 457

92 92 92

91 90

Hauser Urs, E '87 Leinsmer Hans Ruedi, SV ' Berchem Sandra, S '72

Spiess Ernst, SV '45 Suter Michael, S '70

1

Tiefschüsse: 474

D D D

D D

Wädenswil Schützenverein

Rossboden 454

96 91 90

89 88

Blumenthal Fridolin, SV '38 Wyssen Arnold, V '54 Gärtner Gerold, V '62

Hunger Reto, V '62 Gruber Florin, SV '47

2

Tiefschüsse: 475

D D D

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Johanniter 450

93 93 93

91 80

Staub Anton, V '56 Hug Martin, V '59 Sonderegger Heinz, SV '52

Steinemann Hanspeter, SV Imhof Fernand, SV '50

3

Tiefschüsse: 475

D D D

D D

Wädenswil Schützenverein

Schwan 422

88 88 86

81 79

Graf Beat, U21 '05 Glückler Christian, E '84 Wirz Thierry, E '88

Züger Walter, SV '51 Trüeb Josef, V '59

4

Tiefschüsse: 469

E D E

E D

Horgen Schützengesellschaft
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Kranzstich Gewehr 300m Feld A

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

99 96SVWohlwend Walter, Rapperswil1 1950

98 95SVMani Johann Ulrich, Tamins2 1946

97 96EBereuter Bettina, Ruswil3 1985

97 93SBurri Stefan, Winterthur4 1972

96 100SVSteinmann Peter, Tamins5 1950

96 94SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)6 1964

96 94SFelix Daniel, Haldenstein7 1965

95 96VVenzin Barclamiu, Felsberg8 1959

95 95EKressig Flurin, Sennwald9 1999

95 94SJäger Andreas, Peist10 1965

94 92EJenal Patrik, Uster11 1978

93 100SVVogler Peter, Peist12 1949

93 98SVCalörtscher Balz, Chur13 1942

93 97EKressig Jan, Sennwald14 1988

93 96VHubli Urs, Rapperswil15 1957

93 94SHasler Lars, Diepoldsau-Schmitter16 1977

93 91SBrazerol Claudio, Schmitten (Albula)17 1972

93 89SLuminati André, Rapperswil18 1971

92 98SVPrevost Jakob, Tamins19 1945

92 98SVWilli Christian, Tamins20 1945

92 86VWeyermann Roland, Niederurnen21 1961

91 96SVJeger Christian, Chur22 1938

91 96SVFelix-Forlin Florian, Haldenstein23 1949

91 95SVGantenbein Paul, Uster24 1944

91 87SArtho Roger, Marthalen25 1967

90 97U21Galliciotti Karim, Roveredo26 2002

89 97VJeger Peter, Peist27 1958

89 93VJäger Meinrad, Peist28 1957

89 93SCathomen Mattiu, Tamins29 1974

89 90EIsenring Karin, Bonaduz30 1981

89 85SGalliciotti Souad, Roveredo31 1966

88 96VSchnider Kurt, Chur32 1960

87 96VSchlegel Hansruedi, Rapperswil33 1956

86 88VFrauenfelder René, Bonaduz34 1961

84 85SKuhny Heinz, Basel35 1965
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Kranzstich Gewehr 300m Feld D

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

96 96SVBlumenthal Fridolin, Chur1 1938

95 98SGmür Peter, Amden2 1974

95 97SBerner Markus, Egnach3 1965

94 100SVPeretti Hansruedi, Maladers4 1949

94 96VHefti Walter, Linthal5 1958

94 95ECaviezel Thomas, Rothenbrunnen6 1989

94 93SVRapold Andres, Masein7 1946

94 89VBucher Beat, Ruswil8 1953

93 99SMalherbe Alice, Rapperswil9 1974

93 98VHug Martin, Wädenswil10 1959

93 96VStaub Anton, Wädenswil11 1956

93 93SVSonderegger Heinz, Wädenswil12 1952

93 92SNauli Urs, Tomils13 1964

92 97SBerchem Sandra, Wädenswil14 1972

92 96SVLeinsmer Hans Ruedi, Wädenswil15 1946

92 92EHauser Urs, Wädenswil16 1987

91 100SKeck Isabelle, Zürich Neumünster17 1972

91 99SVMichel Oskar, Sargans18 1945

91 98SVSteinemann Hanspeter, Wädenswil19 1947

91 96SVSpiess Ernst, Wädenswil20 1945

91 96VDürig Kurt, Winterthur21 1953

91 95VWyssen Arnold, Chur22 1954

91 91VJucker Ronald, Locarno23 1955

90 99SVAlbertin Othmar, Walenstadt24 1946

90 96VGärtner Gerold, Chur25 1962

90 93SSuter Michael, Wädenswil26 1970

89 97SVLoretz Georg, Maladers27 1950

89 95SVRupp Hans, Pfäfers28 1948

89 95SVSpörri Werner, Rothenbrunnen29 1949

89 94SGschwend Robert, Buchs-Räfis30 1970

89 93VHunger Reto, Chur31 1962

89 92SErös Erika, Diepoldsau-Schmitter32 1976

89 87SFoppa Marinus, Domat/Ems33 1969

88 99SVvon Weissenfluh Peter, Thusis34 1943

88 95SVGruber Florin, Chur35 1947

88 93EGlückler Christian, Horgen36 1984

88 85SVTanner Anton, St.Luzisteig37 1943

87 92SEberle Robert, Niederurnen38 1966

87 91SVBieler Alfons, Bonaduz39 1945

86 93VFleisch Karl-Felix, Chur40 1960

86 85SVPfiffner Urs, Mels41 1952

86 81VBüchler Ernst, Dielsdorf42 1953

85 97SBöhm Thomas, Chur43 1963

85 88EMonsch Michael, Haldenstein44 1989

85 83SVMaurer Rudolf, Zetzwil45 1950

85 82EEtter Ramon, Diepoldsau-Schmitter46 1997

83 89SVRapold Beatrice, Masein47 1948
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Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

82 99SVVasella Franco, Chur48 1940

82 87SVFrauenfelder Bruno, Mels49 1948

81 93SVGfeller Hans, Basel50 1947

81 86SRückamp Mirco, Wädenswil51 1968

80 93SMichael Thomas, Chur52 1974

80 91SVBislin Manfred, Pfäfers53 1952

80 90SVImhof Fernand, Wädenswil54 1950

79 94SVClopath Nico, Bonaduz55 1950

79 90VTrüeb Josef, Horgen56 1959

78 93SVBardill Jakob, Versam57 1939

77 80STelatar Tughan, Sargans58 1976

75 70SFehr Urs, Marthalen59 1965
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Kranzstich Gewehr 300m Feld E

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

96 97SBeti Reto, Rapperswil1 1965

94 100VMeister Heinz, Peist2 1954

92 95VBeeli Peter, Peist3 1961

92 94SSteger Michael, Oberriet4 1976

92 91VKohler Alois, Pfäfers5 1957

92 91ESgier Miguel, Tomils6 1997

91 90VStucki Hans, Versam7 1955

90 94SErnst Anita, Wilchingen / Osterfingen8 1968

89 91SLampert Rainer, Wartau9 1970

89 89VKöbeli Hansruedi, Zetzwil10 1959

88 98U21Graf Beat, Horgen11 2005

88 97U17Stucki Livia, Versam12 2009

88 96ECavigelli Thomas, Flims13 1987

87 93SVBrunold Albin, Maladers14 1942

87 93SVGeering Marcel, Zürich Höngg15 1952

87 88SVCavegn Linus, Flims16 1939

87 88VGruber Heidi, Bonaduz17 1955

87 84SStucki Hans Luzi, Versam18 1976

86 98SVKocherhans Beda, Sargans19 1941

86 97EWirz Thierry, Horgen20 1988

85 93EZippert Dominik, Peist21 1984

85 91SVRupp Ernst, Pfäfers22 1949

85 88SCaspescha Ernst, Maladers23 1970

84 94EBieler Manuela, Bonaduz24 1978

84 93VSchlegel Hardy, Wartau25 1954

84 91SBrunold Bini, Maladers26 1965

84 79SCaspescha Nadja, Maladers27 1974

83 97SBrodbeck Martin, Basel28 1966

83 85SMichels Susanna, Chur29 1970

82 88VFrauendiener Dietmar, Wilchingen / Osterfi30 1959

82 86Evon Allmen Pascal, Basel31 1988

82 84VHeule Peter, Au-Widnau32 1958

82 83SVKleiner Wilhelm, Mels33 1937

81 91SVZüger Walter, Horgen34 1951

81 89EHofmann Gregory, Buchs ZH35 1980

81 82SVFiebach Andreas, Basel36 1950

80 90SHonegger Veronika, Laupersdorf37 1967

78 90U21Erös Jessica, Diepoldsau-Schmitter38 2004

77 83U17Stucki Anita, Versam39 2010

76 96U21Depeder Gian Luca, Chur40 2002

75 85VKohler Christian, Malix41 1956

42 79U17Stucki Kilian, Versam42 2012
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld A

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

567  40.-VVenzin Barclamiu, Felsberg1 1959 A

566  40.-SVCalörtscher Balz, Chur2 1942 A

564  20.-SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)3 1964 A

556  20.-SBurri Stefan, Winterthur4 1972 A

553  20.-VHubli Urs, Rapperswil5 1957 A

551  20.-EKressig Flurin, Sennwald6 1999 A

547  10.-EBereuter Bettina, Ruswil7 1985 A

545  10.-SVMani Johann Ulrich, Tamins8 1946 A

540  10.-SFelix Daniel, Haldenstein9 1965 A

539  10.-SLuminati André, Rapperswil10 1971 A

538  10.-SVFelix-Forlin Florian, Haldenstein11 1949 A

537  10.-SVSteinmann Peter, Tamins12 1950 A

533  5.-SVWohlwend Walter, Rapperswil13 1950 A

532  5.-VWeyermann Roland, Niederurnen14 1961 A

532  5.-SKuhny Heinz, Basel15 1965 A

532  5.-EKressig Jan, Sennwald16 1988 A

526  5.-SHasler Lars, Diepoldsau-Schmitter17 1977 A

523  5.-SBrazerol Claudio, Schmitten (Albula)18 1972 A

522  5.-SCathomen Mattiu, Tamins19 1974 A

519  0.-SVPrevost Jakob, Tamins20 1945 A

424  0.-VFrauenfelder René, Bonaduz21 1961 A
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld D

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

563  30.-SNauli Urs, Tomils1 1964 D

551  30.-VJucker Ronald, Locarno2 1955 D

543  15.-SVBlumenthal Fridolin, Chur3 1938 D

542  15.-SBerner Markus, Egnach4 1965 D

538  15.-SGmür Peter, Amden5 1974 D

537  15.-ECaviezel Thomas, Rothenbrunnen6 1989 D

530  10.-SEberle Robert, Niederurnen7 1966 D

518  8.-SSuter Michael, Wädenswil8 1970 D

508  8.-SVvon Weissenfluh Peter, Thusis9 1943 D

506  8.-EEtter Ramon, Diepoldsau-Schmitter10 1997 D

500  5.-SVLoretz Georg, Maladers11 1950 D

500  5.-SVAlbertin Othmar, Walenstadt12 1946 D

499  5.-SKeck Isabelle, Zürich Neumünster13 1972 D

493  5.-SVPeretti Hansruedi, Maladers14 1949 D

493  5.-SVGruber Florin, Chur15 1947 D

492  5.-VGärtner Gerold, Chur16 1962 D

491  5.-SVSpiess Ernst, Wädenswil17 1945 D

489  0.-EMonsch Michael, Haldenstein18 1989 D

487  0.-SVBardill Jakob, Versam19 1939 D

471  0.-SVVasella Franco, Chur20 1940 D

456  0.-SVRupp Hans, Pfäfers21 1948 D

431  0.-SVBislin Manfred, Pfäfers22 1952 D

395  0.-SErös Erika, Diepoldsau-Schmitter23 1976 D
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld E

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

545  25.-EBieler Manuela, Bonaduz1 1978 E

531  15.-SErnst Anita, Wilchingen / Osterfingen2 1968 E

524  15.-SVGeering Marcel, Zürich Höngg3 1952 E

520  15.-SSteger Michael, Oberriet4 1976 E

513  10.-ESgier Miguel, Tomils5 1997 E

512  10.-VBeeli Peter, Peist6 1961 E

512  10.-SCaspescha Ernst, Maladers7 1970 E

506  10.-VStucki Hans, Versam8 1955 E

502  8.-SBrunold Bini, Maladers9 1965 E

486  5.-SVCavegn Linus, Flims10 1939 E

481  5.-SCaspescha Nadja, Maladers11 1974 E

478  5.-SVBrunold Albin, Maladers12 1942 E

478  5.-Evon Allmen Pascal, Basel13 1988 E

468  0.-SBrodbeck Martin, Basel14 1966 E

458  0.-VKohler Christian, Malix15 1956 E

457  0.-SStucki Hans Luzi, Versam16 1976 E

449  0.-VGruber Heidi, Bonaduz17 1955 E

430  0.-VHeule Peter, Au-Widnau18 1958 E

401  0.-VFrauendiener Dietmar, Wilchingen / O19 1959 E
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Kranzstich Pistole 50m

PunkteName/Vorname/Vereinsort JgRang Auszeichnung

95ECrameri Ramon, Poschiavo1 1984 B X

94VCrameri Guido, Poschiavo2 1959 B X

93VSolèr Urs, Chur3 1960 B X

92SVBattaglia Leo, Chur4 1951 B X

92SVGeering Marcel, Zürich Höngg5 1952 B X

92VLehmann Stephan, Chur6 1962 B X

91SVBürkli Hans, Zizers7 1947 B X

90SDuff Rico, Disentis8 1971 B X

89SEberle Robert, Niederurnen9 1966 B X

88SBrunner Christoph, Bubikon10 1971 C X

88EHofmann Gregory, Buchs ZH11 1980 C X

88ELehmann Sofie, Chur12 1994 B X

87SVGruber Florin, Chur13 1947 B X

87EPitsch Linard, Chur14 1997 B X

86SKeck Isabelle, Zürich Neumünster15 1972 C X

85SVMüller Hans, Buchs SG16 1944 C X

85SVRhyner Heinrich, Buchs SG17 1949 C X

85VHeule Peter, Au-Widnau18 1958 C X

85VEgli Andreas, Rhäzüns19 1962 B X

85SDavatz Jürg A., Schaan20 1969 B  

84SBerner Markus, Egnach21 1965 B  

83SVEberle Günther, Schaan22 1951 B X

83STelatar Tughan, Sargans23 1976 B  

82VStucki Hans, Versam24 1955 B  

82SJaussi Pascal, Chur25 1976 C  

81VMarugg Anna, Chur26 1953 B  

80VPellicioli Claudio, Poschiavo27 1959 B  

80EKuhny Tatjana, Basel28 1995 B  

79VSchneider Peter, Densbüren Asp29 1953 B  

79VPitaro Antonio, Disentis30 1955 B  

78SVBardill Jakob, Chur31 1939 C  

78VRattazzi Antonio, Buchs SG32 1962 B  

77SCosta Ilario, Poschiavo33 1966 B  

77SBass Walter, Sumvitg-Somvix34 1970 B  

75SVTurner Marlis, Klosters35 1951 C  

75STresch Thomas, Bubikon36 1963 C  

74SCarigiet Gabriel, Disentis37 1964 B  

74EPeterhans Livio, Chur38 1994 C  

73ELengyel Arbad Florian, Klosters39 1984 B  

70SCavigelli John, Disentis40 1974 B  

64VVasta Salvatore, Buchs SG41 1956 C  

57SVFiebach Andreas, Basel42 1950 C  

48SVFrei Herbert, Klosters43 1936 C  
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Standardstich Pistole 25m

Punkte AuszeichnungName/Vorname/Vereinsort Jg Kat.

96 XVCrameri Guido, Poschiavo1 1959 B

94 XVSolèr Urs, Chur2 1960 B

94 XSBerner Markus, Egnach3 1965 B

94 XSEberle Robert, Niederurnen4 1966 B

93 XVLehmann Stephan, Chur5 1962 B

93 XSDavatz Jürg A., Schaan6 1969 B

92 XECrameri Ramon, Poschiavo7 1984 B

90 XSVGeering Marcel, Zürich Höngg8 1952 B

90 XSDuff Rico, Disentis9 1971 B

89 XELehmann Sofie, Chur10 1994 B

88 XSVTurner Marlis, Klosters11 1951 C

88 XEPitsch Linard, Chur12 1997 B

86 XVPellicioli Claudio, Poschiavo13 1959 B

86 XEKuhny Tatjana, Basel14 1995 B

84  SCosta Ilario, Poschiavo15 1966 B

84  SBass Walter, Sumvitg-Somvix16 1970 B

83 XSVBattaglia Leo, Chur17 1951 B

83 XVEgli Andreas, Rhäzüns18 1962 B

82  SCarigiet Gabriel, Disentis19 1964 B

81 XSKeck Isabelle, Zürich Neumünster20 1972 C

80  VSchneider Peter, Densbüren Asp21 1953 B

79  ELengyel Arbad Florian, Klosters22 1984 B

77  VPitaro Antonio, Disentis23 1955 B

76  VPerret Thomas, Zizers24 1962 C

75  SVBardill Jakob, Chur25 1939 C

75  VHeule Peter, Au-Widnau26 1958 C

74  SVFiebach Andreas, Basel27 1950 C

74  EHofmann Gregory, Buchs ZH28 1980 C

72  VWyssen Arnold, Chur29 1954 C

69  SCavigelli John, Disentis30 1974 B

68  SJaussi Pascal, Chur31 1976 C

67  SBöhm Thomas, Chur32 1963 C

59  VMeier Arthur, Zizers33 1953 B

39  VSchön Reto, Chur34 1960 C

31  SVFrei Herbert, Klosters35 1936 C
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Auszahlungsstich Pistole 25m

Punkte AuszahlungName/Vorname/Vereinsort Jg Kat.

99  40.-SDavatz Jürg A., Schaan1 1969 B

98  40.-SVBürkli Hans, Zizers2 1947 B

98  40.-VLehmann Stephan, Chur3 1962 B

97  25.-SEberle Robert, Niederurnen4 1966 B

97  25.-SDuff Rico, Disentis5 1971 B

96  30.-SVGeering Marcel, Zürich Höngg6 1952 B

96  18.-SBerner Markus, Egnach7 1965 B

96  18.-SJaussi Pascal, Chur8 1976 C

96  18.-ELengyel Arbad Florian, Klosters9 1984 B

96  18.-ELehmann Sofie, Chur10 1994 B

95  20.-VSolèr Urs, Chur11 1960 B

95  20.-VPerret Thomas, Zizers12 1962 C

95  12.-SBass Walter, Sumvitg-Somvix13 1970 B

95  12.-EPitsch Linard, Chur14 1997 B

94  10.-ECrameri Ramon, Poschiavo15 1984 B

93  10.-VHeule Peter, Au-Widnau16 1958 C

93  10.-VCrameri Guido, Poschiavo17 1959 B

93  10.-VEgli Andreas, Rhäzüns18 1962 B

92  10.-SVGruber Florin, Chur19 1947 B

92  10.-SVEberle Günther, Schaan20 1951 B

92  5.-SKeck Isabelle, Zürich Neumünster21 1972 C

90  0.-SBöhm Thomas, Chur22 1963 C

89  5.-VMarugg Anna, Chur23 1953 B

89  5.-VSchneider Peter, Densbüren Asp24 1953 B

89  5.-VStucki Hans, Versam25 1955 B

89  5.-VPellicioli Claudio, Poschiavo26 1959 B

88  5.-SVTurner Marlis, Klosters27 1951 C

87  0.-VMeier Arthur, Zizers28 1953 B

86  0.-SVBardill Jakob, Chur29 1939 C

86  0.-VWyssen Arnold, Chur30 1954 C

85  0.-SCosta Ilario, Poschiavo31 1966 B

85  0.-SCavigelli John, Disentis32 1974 B

84  0.-EKuhny Tatjana, Basel33 1995 B

83  0.-SCarigiet Gabriel, Disentis34 1964 B

80  0.-SVFiebach Andreas, Basel35 1950 C

78  0.-EHofmann Gregory, Buchs ZH36 1980 C

72  0.-SVFrei Herbert, Klosters37 1936 C

18  0.-VPitaro Antonio, Disentis38 1955 B

25.04.2022 17:49:24 Seite 1 von 1St.Luzi-Schiessen 2022, Auszahlungsstich Pistole 25m


